En consecuencia, se ordena comunicar esta decisión al designado. Para tal efecto, se ordena librar el 
respectivo oficio, quien fija su dirección en la Carrera 8 Nº 8-60 de Roldanillo Valle, Celular: 310 835 0044, 
correo electrónico camilogarcia41@hotmail.com  

SEGUNDO: FÍJESE la suma de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000,00) por concepto de gastos de 
curaduría, los cuales deberán ser sufragados por la parte interesada. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE  

Firmado Por: 

Jorge     Elberto Gordillo     Moreno 
Juez 

Juzgado Municipal 
Juzgado 001 Promiscuo Municipal

[...]

En consecuencia, se ordena comunicar esta decisión al designado. Para tal efecto, se ordena librar el 
respectivo oficio, quien fija su dirección en la Carrera 8 Nº 8-60 de Roldanillo Valle, Celular: 310 835 0044, 
correo electrónico camilogarcia41@hotmail.com  

SEGUNDO: FÍJESE la suma de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000,00) por concepto de gastos de 
curaduría, los cuales deberán ser sufragados por la parte interesada. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE  

Firmado Por: 

Jorge     Elberto Gordillo     Moreno 
Juez 

Juzgado Municipal 
Juzgado 001 Promiscuo Municipal